

Aiesopimuksen hyväksyminen Alajärven sivistyslautakunnan alaisten esi-, perus- ja lukio-opetuksen palveluiden myymisestä Lappajärven ja Evijärven kunnille

Kh 12.12.2022 § 196
251/00.04.01/2022

Valmistelija

Alajärven kaupungin ja Evijärven, Lappajärven ja Vimpelin kunnan viranhaltijat ovat valmistelleet aiesopimuksen esi-, perus ja lukio-opetuksen palveluiden siirtämisestä Alajärven kaupungin tuottamaksi. Neuvotteluihin ovat osallistuneet edellä mainittujen kuntien hallinto- ja sivistysjohto sekä Alajärven sivistystoimen hallinto. Valmistelun pohjana on käytetty valtakunnallisen KOPA-hankkeen tuloksia.

Valmistelun pohjalta kuntien valtuustot ovat kesäkuussa 2022 yhtäpitävillä päätöksillä päättäneet:

a) aloittaa Alajärven, Evijärven, Lappajärven ja Vimpelin yhteisen koulutuksen järjestämismallin valmistelun

- Järjestämismallisuunnitelma sisältää aikataulun yhteiseen palveluntuottajaan siirtymisestä, esityksen aiesopimuksesta kustannusjakoineen sekä suunnitelman palvelujen käyttäjien, kuntalaisten ja henkilöstön kuulemisesta.

b) valtuuttaa yhteistyömallin valmisteluryhmäksi Alajärven ja Evijärven sivistystoimenjohtajat, Lappajärven sivistysjohtaja/lukion rehtori, JAMIn johtaja, Alajärven ja Vimpelin yhteinen lukio-opetuksen rehtori sekä Evijärven yläkoulun ja lukion rehtori. Valmisteluryhmää täydennetään tarvittaessa valtuustojen päätösten jälkeen.

c) valmistelutyöryhmä raportoi kaupungin- ja kunnanjohtajille työn etenemisestä. Kaupungin- ja kunnanjohtajilla on läsnäolo-oikeus valmistelutyöryhmän kokouksissa.

Laaditun aiesopimuksen pohjalta tarkoituksena oli jatkaa ostopalvelusopimuksen valmistelua siten, että mukana olevien kuntien esi-perus- ja lukio-opetuksen toimintaa tai muuta sopimukseen kirjattua tilattavaa palvelua voidaan tuottaa Alajärven kaupungin sivistyslautakunnan toimesta saman periaatteen pohjalta kuin mikä on tällä hetkellä voimassa Alajärven kaupungin ja Vimpelin kunnan välillä. Ostopalvelusopimuksen valmistelussa huomioitiin lisäksi Alajärven kaupungin lukio-opetuksen järjestämisluvan laajentaminen koskemaan sekä Evijärveä että Lappajärveä. Organisaatio ja kustannustenjakoa oli tarkoitus selvittää lopullisesti kevään 2023 aikana.

Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 30.11.2022 saadun tiedon perusteella nykyinen lukio-opetuksen rahoitusmalli laskee kaikkien osallistuvien kuntien saamaa valtionosuutta, mikäli osallistuvat kunnat luopuvat nykyisestä järjestämisluvastaan ja siirtyvät yhteisen lukio-opetuksen järjestämisluvan piiriin.

Nykyisen rahoitusmallin perusteella ei ole järkevää jatkaa esi- perus- ja lukio-opetuksen siirtämistä yhteisen koulutuksen järjestämismallin mukaiseksi.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että tässä vaiheessa aiesopimusta ei hyväksytä ja valmistelu esi- perus- ja lukio-opetuksen siirtämisestä yhteisen koulutuksen

järjestämismallin mukaiseksi lopetetaan. Koulutuksenjärjestäjien yhteistyö ja sen kehittäminen jatkuu edelleen.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaan ja päätös annetaan tiedoksi kunnanvaltuustolle.

Lisätietoja antaa

Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi

Liite:

Luonnos aiesopimukseksi
Lukion yksikköhinnan muutokset